108 quae potuit votis nupta placere tuis ?
 109 Augeat haec vobis vitam cui templa dedistis
 110 culminibusque suis culmina vestra tegat.

VERSUS VEL HYMNUS DE LEONTIO EPISCOPO

F1_16 v.1 Agnoscat omne saeculum
 2 antistitem Leontium,
 3 burdegalense praemium,
 4 dono superno redditum.
 5 Bilinguis ore callido
 6 crimen fovebat invidum,
 7 ferens acerbum nuntium
 8 hunc jam sepulchro conditum.
 9 Celare se non pertulit
 10 qui triste funus edidit :
 11 etsi nocere desiit,
 12 insana vota prodidit.
 13 Deceptus arte noxia
 14 cassata deflet crimina,
 15 dum quae putabat tristia
 16 conversa sunt in gaudia.
 17 Exempla saeva protulit
 18 calcanda cuncto tempore,
 19 ut jam sibi conscriberet
 20 decreta vivo antistite.
 21 Fucata res haec contigit
 22 vitanda casto pectore,
 23 superstite ut praesumeret
 24 post fata quod vix debuit.
 25 Gravatus sacerdos ordinem
 26 qui episcopatum sic petit.
 27 Praecepta qui complectitur
 28 fugit honoris ambitum.
 29 Hoc si cui sit debitum,
 30 coactus ascendat gradum,
 31 non se petente callide,
 32 sed dante Christi munere.
 33 Ineptus est quis ipse se
 34 praeferre vult ecclesiae.
 35 Nam rem sacratam sumere
 36 electio divina sit !
 37 Carus sacerdos ordinem
 38 Hilarius non ambiit,
 39 Martinus illud effugit,
 40 Gregorius vix sustulit.
 41 Leges refutant ambitum,
 42 Invasor omnis pellitur :
 43 quod respuunt praetoria
 44 vitet nefas ecclesia.
 45 Maligna erant certamina
 46 de sede non tamen sua.
 47 Quae nec pati desiderat
 48 non inferat mens improba.
 49 Nec longiore tempore
 50 versantur in hoc murmure :
 51 dum cogitant succedere,
 52 redit sacerdos qui fuit.
 53 Orante plebe protenus,

54 dum nemo credit, redditur.
 55 Quae confluunt post tristia
 56 majora sunt haec gaudia.
 57 Plausu favebat civitas
 58 cui redit felicitas.
 59 Orbata quem defleverat
 60 patrem recepit anxia,
 61 quem vix putabat redditum,
 62 praevanta voto prospero.
 63 Res mira quando cernitur,
 64 solet stupere visio.
 65 Recolligit rector gregem
 66 errore captum semitae.
 67 Pastoris arce cognita,
 68 gavisia sunt ovilia.
 69 Sumpsit gradum quo tempore,
 70 regressus est eo die.
 71 Quis non superno munere
 72 hoc contigisse praedicet ?
 73 Tantum nec ante praemium
 74 plebi fuit, cum factus est,
 75 laetata quantum tunc fuit
 76 quando recepit praesulem.
 77 Venite, cives, plaudite
 78 et vota votis addite.
 79 Quo facta sunt miracula
 80 servant eum caelestia.
 81 Christus sereno lumine
 82 circumvolet quem reddidit,
 83 ut trina crescat gratia :
 84 mercede, vita, gloria.
 85 Ymnum canendo concrepet
 86 quisquis Deo non invidet.
 87 Laus ejus est qui praesulem
 88 de mortis ore retrahit.
 89 Zelante fido pectore,
 90 tam vera dici non pudet.
 91 Haec parva nobilissimo
 92 papae damus Leontio.